MINISTERIO DE EDUCACION
GOBIERNO REGIONAL CUSCO
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - URUBAMBA
UNIDAD EJECUTORA N° 308

RANKING PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CONTRATO DOCENTE 2025 -UGEL URUBAMBA

NIVEL: CEPTRO AREA:  EBANISTERIA Y CARPINTERIA CARGO: PROFESOR
CARPINTERIA Y
1 |CHALLCO VARA, SANTIAGO 23800655 | ISTERIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
CARPINTERIA Y
2 [HUAMAN DURAN, JOSE 36T |l STeRin 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
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NIVEL: EDUCACION BASICA ESPECIAL - PRIMARIA AREA: CARGO: PROFESOR
_ CRITERIDS DE EVALUACION a_mmmﬁ"o"ou
L ’ FORMACION | .. lmme 1 suB | Ley Rk, DRIJENBE PR ) ey CEe. w7 {
NRO. APELIDOS Y NOMBRES DAl AREA CURRICULAR | EOTREON Fgg}ggﬁﬁn MEgTQ ToTAL | (s Wg. ToTAL | memimo |  ORDENDEPRELACION  OBSERVACIONES
| PROFESIONAL u&aalml. 2948 (10%) : :
1 |BARCENA VILLANO, CARMEN 41293927 PRIMARIA - EBE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTQ (NO CUMPLE COB;I ANEXO 6)
2 |LAUREL VARGAS, VALERIA 25305186 PRIMARIA - EBE 0 0 0 0 0 '] 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
3 |COPA PAUCAR, EDITH 23946826 PRIMARIA - EBE 0 0 0 0 0 1] 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
4 |GARCIA CANARI, ELIZABETH 25319544  |PRIMARIA - EBE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
5 |NOA CHACO, SONIA 23987459 PRIMARIA - EBE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
6 |SUTTA SONCCO, VETO 41494279 PRIMARIA - EBE 0 0 0 0 0 0 0 NQ APTO {NO CUMPLE CON ANEXO 6)
7 |CUSIATAN LLANOS, BETTY 25328752 PRIMARIA - EBE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO {NO CUMPLE CON ANEXO 6)
9 |CALLA QUISPE, RUPI AYDEE 42912065  |PRIMARIA - EBE 0 0 0 0 1] 0 0 NO APTO {NO CUMPLE CON ANEXO 6)
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NIVEL: SECUNDARIA AREA: MATEMATICA-EBA CARGO: PROFESOR
1 [LIMANINA, FANI 46236853 |MATEMATICA 15 2 0 0 17 0 17 3 APTO
2_|TACO PERA, RILDO 43457767 |MATEMATICA 5 1 56 3 146 0 146 3 APTO
3_|AGUIRRE HALANOCA, OCTAVIO 42311121 [MATEMATICA 2 1 11 0 14 0 14 3 APTO
4_|CHANCAHUIRE CONDORI, RONALD 71876737 |MATEMATICA 2 2 56 0 96 0 96 3 APTO
5 |CHOQUE CCORAHUA, LUIS ALBERTO 76358871 |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON EL ANEXO 6)
6 _|AUCCACUS! QUILLAHUAMAN, MARBELIA 40792670 [MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON EL ANEXO 6)




